
VIGHI Security Doors

Revêtements 
qualité extérieure 
avec protection
type auvent



Conseils d'utilisation

qualité intérieure

qualité extérieure 
avec protection

qualité extérieure

Ne résiste pas aux agents atmospheriques

Type auvent - Résistance moyenne aux agents
atmospheriques

Utilisation SANS RESERVE - Excellente résistance aux agents
atmospheriques

COTE INTERIEUR DE TOUTES LES PORTES VIGHI :

COTE EXTERIEUR DE TOUTES LES PORTES PALIERES VIGHI :

COTE EXTERIEUR DE TOUTES LES PORTES PAVILLON VIGHI :

tous les rêvetements 

tous les rêvetements 

Les rêvetements QUALITE' EXTERIEURE







qualité extérieure avec protection

Les panneaux pour les
environnements protéges
ont été pensés pour des
entrées situés sous les
porches, les auvents et les
lieux extérieurs couverts. Le
département menuiserie
Vighi les enrichit grâce à un
travail de qualité artisanale
avec des cadres, des traits
et de décorations.

Revêtements 

Menuiserie 

M1 -1

M1 -2

M1 -3

M1



P1-P2 -2

qualité extérieure avec protectionRevêtements 

Menuiserie

M2

-1

-2

M2

M2

M2

M2

-3

-4



P1-P2 -2

qualité extérieure avec protectionRevêtements 

Menuiserie

M3

-1M3

M4 -3

M3 -2

M4

M4 -1 -2M4



P1-P2 -2

qualité extérieure avec protectionRevêtements 

Menuiserie

M5

-1

-2

M5

M5

M5

M5

-3

-4



P1-P2 -2

qualité extérieure avec protectionRevêtements 

Menuiserie

M6

-1M5

M6

M6

-1

-2



acajou teinté moyen

Revêtements qualité extérieure avec protection

finitions bois massif

pin naturel acajou naturel

pin teinté noyer 

hêtre laqué pore ouvert

conoe-wood teinté tanganika

chêne naturel

chêne teinté noyer

chêne antique

chêne miel acajou teinté brillant

pin teinté vert

noyer Italien naturel 
noyer Italien à la cire

noyer Italien teinté moyen

canoe-wood teinté noyer Italien cerisier naturel



Nos artisans spécialisés savent créer ce que tu desires

Sur demande, Vighi peut réaliser de revêtements sur
dessin, avec  des  finitions spéciales ou sur echantillon.

TU NE TROUVES PAS CE QUE TU RECHERCHES OU

TU DOIS RESPECTER LES CRITERES ESTHETIQUES

IMPOSES PAR LE REGLEMENT DE COPROPRIETE'?

Notre service client est disponible pour evaluer votre demande



VIGHI Security Doors
Via A. Volta n.3
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